da 	C a/)e~ 	 -
_ 7ct/u.ia",,Yrae,tz,Ktick, 030,,c4a6 -

INDICAÇÃO
Camara Mumcipal de Ibitinga

111111 1111 111111 111 III 111
Protocolo Geral n° 1381/2020

Data: 01/06/2020 Horá io: 11:52
LEG - IND 346/2020

INDICO A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO QUE INSTALE CALHAS NA QUADRA

POLIESPORTIVA DO DISTRITO DE CAMBARATIBA QUE ESTÁ EM PROCESSO DE FINALIZAÇÃO DE

REFORMA, BEM COMO SOLUCIONE O PROBLEMA DOS POMBOS, OS QUAIS ESTÃO DEFECANDO

NA QUADRA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

Seria ideal resolver o problema dos pombos antes de pintar o referido local, pois como está no

término da reforma seria apropriado para promover um local adequado para todos os

moradores do referido local, assim também com a instalação das calhas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de Junho de 2020. el■" iw
rif

er :‘o Gabriel Benetáci • de Oliveira

Ve

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097 Site: www.ibitinga.sp.leg.br
 / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1